



COMUNE DI
COLLESALVETTI
PROVINCIA DI LIVORNO

AREA DI COORDINAMENTO
Patrimonio - Sviluppo Territoriale - Sicurezza Lavoro
SERVIZIO 5 Lavori Pubblici
UFFICIO PROGETTAZIONE ESPROPRI

Per informazioni 0586 980 223 - 229

Progettazioneproprie@comune.collesalveti.li.it

PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO

**MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI PARTE DELLA COPERTURA DEL
MAGAZZINO COMUNALE POSTO IN COLLESALVETTI VIA VALICO A PISA**

REL 03 - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Collesalveti Ottobre 2022

Il Tecnico incaricato
Germ. Riccardo CARFI

Il Responsabile del Servizio

Arch. Leonardo Zinna

	REL 00	Elenco elaborati costituenti il progetto definitivo - esecutivo
	REL 01	Relazione generale e tecnica
	REL 02	Elenco Prezzi Unitari e Analisi prezzi
→	REL 03	Computo Metrico Estimativo
	REL 04	Stima Incidenza Manodopera
	REL 05	Calcolo giorni di lavorazione
	REL 06	Cronoprogramma
	REL 07	Piano di manutenzione dell'opera e delle sue parti
	REL 08	Schema di Contratto
	REL 09	Capitolato Speciale di Appalto
	REL 10	Quadro Economico
	Elaborati grafici	Elaborati grafici
	Tav. 1	Aree di intervento

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
1	01	TOS22/1_02.A03.031.001 - Rimozione di manto impermeabilizzante posto su coperture piane o inclinate, compreso il disanco si considera di eliminare alcuni punti in cui è deteriorata	mq	200.00	6.1426	1'228.52
2	02	TOS22/1_02.A07.001.001 - Carico, trasporto e scarico a mano su autocarro portata mc 3,50 200.00 * 0.008	mc	1.600	59.91468	95.86
3	03	TOS22/1_PRREC.P17.003.001 - Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (compreso il terreno prelevato da siti c considerato peso di 4,5 Kg/mq. (200.00*4.5/1000)	t	0.900	1'845.734	1'661.16
4	04	TOS22/1_01.D05.001.002 - Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante elastoplastomerica ad alta concentraz 20.00 * 7.00 28.00 * 6.00 20.00 * 7.00 28.00 * 4.00 20.00 * 4.00	mq mq mq mq mq	140.00 168.00 140.00 112.00 80.00	14.82997	9'491.18
5	05	TOS22/1_01.D05.005.002 - Fornitura e posa in opera membrana impermeabilizzante elastoplas.... con scaglie di ardesia 20.00 * 7.00 28.00 * 6.00 20.00 * 7.00 28.00 * 4.00 20.00 * 4.00	mq mq mq mq mq	140.00 168.00 140.00 112.00 80.00	11.63856	7'448.68
6	06	A.P. 01 - Spostamento discendenti esistenti	cad	12	280.51375	3'366.17
7	07	TOS22/1_RU.M10.001.002 - Operaio edile Specializzato per calo a terra vecchia guaiana (2*8) per pulizia e ripristino massetto (2*2*8) per riprese intonaci esterni (2*2*8) per montaggio protezioni anticaduta (2*2*8)	ora ora ora ora	16.00 32.00 32.00 32.00	36.7488	4'115.87
8	08	SIC. AP. 01 - Noleggio protezione anticaduta (6.00+18.00+38.00+18.00+6.00+3.00+26.00+3.00)	ml	118.00	13.92	1'642.56
9	09	TOS22/1_17.N06.004.001 - Box prefabbricato ad uso servizio igienico	cad * mesi	1.00	470.96	470.96
TOTALE LAVORI						29'520.96
per lavorazioni a base d'asta						27'407.44
per la sicurezza						2'113.52
SOMME A DISPOSIZIONE						
ONERI FISCALI IVA						
IVA su Lavori						
Aliquota al 22%						
Fondo incentivante (0.00%)						
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE						6'494.61
						0.00
						6'494.61

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		IMPORTO COMPLESSIVO				36'015.57